- 1 -

杞县人民政府文件

杞政〔2022〕16 号

杞 县 人 民 政 府
关于成立杞县重点项目谋划专班的通知

各乡镇（街道）、先进制造业开发区、县直有关部门：

根据《开封市人民政府办公室 关于开展全市重点项目谋划

及省重点项目遴选工作的通知》要求，为进一步加强我县重点项

目谋划工作，决定成立杞县重点项目谋划专班。现将专班成员名

单通知如下：

组 长：黄宗刚 县委副书记、县长

常务副组长：朱家波 县委常委、常务副县长

副 组 长：谢 震 县委常委、宣传部长、副县长

- 2 -

丁 凯 县政府副县长

张 磊 县政府副县长

黄 睿 县政府副县长

郭 芳 县政府副县长

娄 高 县政府党组成员

刘文山 县政府党组成员、公安局局长

刘 龙 县政府二级调研员

成 员：杨卫东 西寨林场副场长、县自然资源局局长

孙照中 县卫健委主任

王向阳 县发改委主任

李士平 县教体局局长

邢玉周 县市场监管局局长

郑怀胜 县住建局局长

张宏泉 县民政局局长

郑 寒 开封市生态环境局杞县分局局长

李三中 县农业农村局局长

王煜东 县科工信局局长

张 君 县城管局局长

刘 震 县水利局局长

宋祥永 县乡村振兴局局长

魏万里 县退役军人事务局局长

时耀起 县文广旅局局长

- 3 -

王海东 县交通局局长

王海涛 县商务局局长

钱 斌 县金融局局长

何向东 县统计局局长

岳 军 县政务服务和大数据管理局局长

刘 伟 县公路发展中心主任

陈 永 县林业中心主任

庞永山 县应急管理局党组书记

任长峰 县重点项目办主任

陈 江 县人社局副局长

管天朋 县财政局副局长

霍 鑫 开发区副书记、副主任

贾新胜 县供电公司总经理

项目谋划专班下设办公室，办公室设在县发改委，王向阳同

志兼任办公室主任，任长峰、管天朋同志兼任办公室副主任。

杞县人民政府

2022 年 5 月 13 日

- 4 -

杞县人民政府办公室 2022 年 5 月 13 日印发

	关于成立杞县重点项目谋划专班的通知
	根据《开封市人民政府办公室 关于开展全市重点项目谋划及省重点项目遴选工作的通知》要求，为进一步加强我
	张  磊  县政府副县长
	郭  芳  县政府副县长
	            刘文山  县政府党组成员、公安局局长
	            刘  龙  县政府二级调研员
	张宏泉  县民政局局长
	                魏万里  县退役军人事务局局长
	            任长峰  县重点项目办主任
	贾新胜  县供电公司总经理
	                           杞县人民政府
	                            2022年5月13日